sớ GD&ĐT HOÀ BINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
sô:ffl/QĐ-TTGE TXT Hoà Bình, ngày xa tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng Trung tâm GDTX tỉnh Hoà Bình

Năm học 2017-2018

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH HOÀ BÌNH
Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngàyl4/õ/ZOOS; Luật sửa đổi,bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013,
Căn cứ Quyết định số 01/2007/QĐ-BGD&ĐT, ngày 02/1/2007 của Bộ

trướng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quyết định Ban hành quy chế tổ chức và hoạt
động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ—CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về
Quy định chi tiết thì hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luậtsửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị định số
65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thì hành Luậtsửa đổ, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013,

Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BGDĐT ngày 03/4/2012 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo huớng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức — Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng Trung tâm GDTX Tĩnh
Hòa Bình năm học 22017— 2018, gôm các thành viên sau:

1. Chủ tịch: Ông Lê Nam Thanh, Giám đốc.
2. Các phó chủ tịch:
- Phó chủ tịch thường trực: Ông Nguyễn Mạnh Thắng, Phó Giám đốc.
— Phó chủ tịch: Ông Nguyễn Xuân Thành, Chủ tịch Công đoàn.
3. Các uỷ viên
… Bà Bùi Lệ Thương, Phó Giám đốc.
- Ông Phạm Văn Minh, Phó Giám đốc.
- Bà Bùi Thị Thoa, Trưởng phòng Ngoại ngữ và Dạy văn hóa.
- Bà Đỗ Thị Lan Hương, Trưởng phòng Quản lý —— Đào tạo.
— Bà Trần Thanh Bình, Trướng phòng Tổ chức — Hành chính.
— Ông Lê Ngọc Hợp, Phó phòng, phụ trách phòng dạy nghề và BDNCTĐ
- Ông Nguyễn Trung Dũng, Bí thư Đoàn Thanh niên CSHCM.

4. Thư ký: Bà Mai Thu Hà, Thư ký Hội đồng giáo dục.
Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng Trung tâm GDTX Tỉnh thực hiệncác chức năng, nhiệm vụ theo Quyết định của Giám đốc Trung tâm GDTX Tỉnhvề việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng thi đua, khen thưởng Trungtâm GDTX Tinh năm học 2017 — 2018.
Điều 3. Hội đồng thi đua khen thưởng làm việc theo các quy định hiệnhành của Luật Thi đua Khen thưởng, các văn bản hưởng dân và theo các chức

năng nhiệm vụ quy định tại điêu 2.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thì hành kể từ ngày ký ban hành yàthay thế Quy định sô lOl/QĐ-TGDTXT ngày 23/11/2017 của Giám đôc
TTGDTX tỉnh Hòa Bình.

`
Ban Giám đốc, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ, Hộiđông Thi đua Khen thưởng Trung tâm GDTX Tỉnh và các ông (bà) có tên tạiđiêu 1 chịu trách nhiệm thì hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 1;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Các phòng CN, CM, NV;
- Sở GD&ĐT (b/c);
— Lưu: VT, TBKT.

Lê Nam Thanh